Об утверждении бланков документов, используемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа Красногорск Московской области

В соответствии с п. 3 ст. 21 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и Приказа Минэкономразвития России от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом»:
1. Утвердить прилагаемый перечень бланков документов, используемых контрольным (надзорным) органом (далее – типовые формы бланков).
2. Администрации городского округа Красногорск Московской области обеспечить публикацию типовых форм бланков на сайте администрации городского округа Красногорск Московской области в разделе «Муниципальный контроль в сфере благоустройства» в разделе «Перечень обязательных требований».
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управление благоустройства администрации городского округа Красногорск.

Глава
городского округа
Красногорск 									Д.В. Волков